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Product Specification 

Product Title SALTPETRE 3KG PAIL 

Product Code OC30140 

 

Country of Origin: Manufactured / blended in the UK. 

Appearance: White Mix with small crystals in.  

Aroma / Flavour: Typical 

Mixed: Blended 

APPLICATION / USAGE RATE: 12.7% of Brine mix. 

INGREDIENTS: Preservative:(Potassium Nitrate (E252)). 

Non-Declarable Ingredients: Sodium Hexacyanoterrate (ii) 

Allergens: None 

Storage Temperature: 10°C - 21°C 

Relative Humidity:        70% Maximum 

Storage Conditions: 
Cool dry warehouse, not exposed to sunlight. Free from rodents / insect 
infestation. Ensure proper stock rotation. 

Shelf Life: 
12 months when stored unopened in the original packaging under the 
above storage conditions.  

Packaging: 3kg Pails 

Labelling Details: 
Product Name, Product Code, Batch Number, Best Before, Pack Size, 
Ingredient Declaration. 

Nutritional Information: Nutritional Data (Typical Values) g per 100g 

 Energy 155 kJ (38 Cal) 
 Fat 0 
 (of which saturates) 0 
 (of which monounsaturates) 0 
 Carbohydrate 9.1 
 (of which is starch) 1.6 
 (of which is sugars) 7.5 
 Protein 0 
 Fibre 0 
 Sodium 35 
 Salt 87.5 
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Product Specification 

Suitability Information: Suitable for: Yes/No 

 Ovo – Lactose Vegetarians Yes 
 Vegans Yes 
 Coeliacs Yes 
 Halal No Claim made 
 Kosher No Claim made 

 

Customer Approval of Specification 

Please sign and return this specification to technical@scobie-junor.co.uk to confirm formal acceptance of this 
specification. All specifications issued will be deemed to be accepted if no communication to the contrary is 
received after 10 working days. 

Signature:  

Print name:  

Position:  

Date:  
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